339960

Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

7105  8.223,75 0,00 2.741,25espejo de inspeccion extensible bremen 3,00 21,00%

0,00  8.223,75  9.950,74 8.223,75

NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 74 / 100 CENTAVOS

73421203696302

30/10/2023(DIMÂÜ::1AREDTîNF2O39)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117342120369630220231030

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB